

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे South East Central Railway मंडल कार्यालय, Divisional Office, कार्मिक विभाग, Personnel Department,

र्किंग्सवे, नागपुर, Kingsway, Nagpur-440001

कार्यालय आदेश क्र.P/NGP/WEL/2016/06

दिनांक - 29.10.2024

OFFICE ORDER NO. P/NGP/WEL/2016/06 DATE- 29.10.2024

इस कार्यालय के अधिस्चना क्रमांक P/NGP/WEL/2016/06 दिनाक - 19.09.2024 की प्रतिक्रिया में, दिनांक 18.10.2024 को ऑनलाइन साक्षात्कार के आयोजन के क्रम में, मंडल रेल प्रबंधक द.प्.म.रे/नागपुर के अनुमोदन से, निम्नलिखित होम्योपैथिक डॉक्टरों को अंशकालिक होम्योपैथिक चिकित्सा अधिकारी के रूप में नियुक्ति के लिए सूचीबद्ध किया गया है, जिन्हें द.प्.म.रे. के नागपुर डिवीजन में सीएमएस/एसईसीआर/एनएजी के अधीन अनुबंध के आधार पर पॉलीक्लीनिक / मोतीबाग / नागपुर में तैनात किया जाएगा।

IN RESPONSE TO THIS OFFICE NOTIFICATION NO. P/NGP/WEL/2016/06 DATED - 19.09.2024, IN SEQUENCE OF CONDUCTING ONLINE INTERVIEW ON DATED 18.10.2024, WITH THE APPROVL OF DIVISIONAL RAILWAY MANAGER S.E.C.R./NAGPUR, THE FOLLOWING HOMEOPATHIC DOCTORS ARE LISTED FOR APPOINTMENT AS PART TIME HOMEOPATHIC TO BE POSTED AT POLYCLINIC/MOTIBAG/NAG ON CONTRACT BASIS UNDER CMS/SECR/NAG IN NAGPUR DIVISION OF S.E.C.R.

Sr. No.	Name of the Doctor	DOB	Qualification	Position	Post
1	Dr. Ekata R Kalambe	05.07.1994	BHMS,MD	1 st	HOMEOPATHIC PRACTITIONER

THE FOLLOWING ONE (01) HOMEOPATHIC PRACTITIONER IS PLACED IN STAND BY LIST IN THE PANEL.

Sr. No.	Name	DOB	Qualification	Position	Post
2	Dr. Shifali Damodar	28.02.1993	BHMS,MD	2 nd	HOMEOPATHIC
	Bhovar				PRACTITIONER

नोट : NOTE:

- क्र.1 के उम्मीदवार को दिनांक 04.11.2024 से 11.11.2024 की अविध में इस कार्यालय में अनुबंध की प्रक्रिया हेतु उपस्थित होना है, 11.11.2024 के उपरांत किसी भी तरह का अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा ।
- SR.NO.01 CANDIDATE IS ADVICE TO REPORT THIS OFFICE FROM 04.11.2024 TO 11.11.2024 FOR FURTHER CONTRACTUAL PROCESS. AFTER 11.11.2024 NO REQUEST WILL BE ENTERTAINED.
- क्र. 2 के उम्मीदवार के नाम पर केवल तभी विचार किया जाएगा जब नियमित माप पर सूचीबद्ध उम्मीदवार (क्र. 1.) ने जॉईनिंग होने के लिए रिपोर्ट नहीं की हो।
- THE NAME OF THE STAND BY CANDIDATE AT SRL, NO. 2 ABOVE WILL BE CONSIDERED ONLY IF THE CANDIDATE EMPANELLED ON REGULAR MEASURE (SRL NO. 1) DID NOT REPORT FOR JOINING.
- यह आदेश उम्मीदवार को रेलवे में नियमित नियुक्ति का कोई अधिकार प्रदान नहीं करता है।

Contd..2...

2 dell igho.

- THIS ORDER WILL NOT CONFER THEM ANY RIGHT FOR REGULAR APPOINTMENT IN THE RAILWAYS.
- उपरोक्त उम्मीदवारों के नाम योग्यता के क्रम में व्यवस्थित है |
- THE NAMES OF THE ABOVE CANDIDATES ARE ARRANGED IN ORDER OF MERIT.

इसे डीआरएम/एनएजी की मंजूरी प्राप्त है। THIS HAS THE APPROVAL OF DRM/NAG.

> (स्वेता एचके छोरिया) मंडल कार्मिक अधिकारी कृते वरि. मं. कार्मिक अधिकारी/नागपुर

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषितः-

- (1) प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी/बिलासपुर।
- (2) डीआरएम के निजी सचिव, एडीआरएम (टी) और एडीआरएम (ओ)
- (3) मुख्य चिकित्सा अधीक्षक/नागपुर, वरि.मं. वित्त प्रबंधक /नागपुर
- (4) कार्यालय आदेश फाइल
- (5) नोटिस बोर्ड

कृते वरि. मं. कार्मिक अधिकारी/नागपुर